
ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 
CNPJ:
OSVALDO ARANHA, 377
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-310 - Pato Branco - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO
Nr.:  2/2016 - TP

106/2016
106/2016

03/11/2016
Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,   Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:
01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

106/2016
2/2016-TP
Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
12/12/2016

contratação de empresa especializada para Cessão de Direito de Uso Temporário de sistemas de Gestão 
Pública, com acesso simultâneo para usuários da Administração, que atenda as especificações técnicas, os
quantitativos e serviços técnicos correlatos.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  
(em Reais R$)
 Total dos Itens

Lote: 1 - 000421 - BETHA SISTEMAS LTDA 14 96.796,50

Total por Fornecedor: 14 96.796,50

Total: 14 96.796,50

--------------------------------------------------------------------------
Rogério Antonio Benin

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
Dotação(ões): 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (14),  2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (15)

Folha:  1/1


